
23.01.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dbbe0876-678f-4332-85bb-b3a88d0e2751 1/3

Ogłoszenie nr 500016877-N-2018 z dnia 23-01-2018 r.

Łódź:
 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 506558-N-2018 
 Data: 18/01/2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Krajowy
numer identyfikacyjny 47214755900000, ul. ul. Pomorska  251, 92213   Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 675
75 00, e-mail zam.publ@csk.umed.pl, faks 42 678 92 68. 

 Adres strony internetowej (url): www.csk.umed.pl 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III. 
 Punkt: 1.3) 

 W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający uzna, iż Wykonawca
posiada zdolności techniczne i zawodowe niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia, jeżeli wykaże, że w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał min. 3 dostawy
odpowiadające rodzajowo przedmiotowi zamówienia o wartości dostaw brutto co najmniej: Nazwa i nr pakietu
Wartość PAKIET Nr 1 - URZĄDZENIA KOMPUTEROWE WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW EFRR 30 000,00 zł
PAKIET Nr 2 - URZĄDZENIA KOMPUTEROWE 200 000,00 zł wraz z załączeniem dowodów określających czy te
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 

 W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:Dotyczy Wykonawców
Pakietu nr 1 i 2: 1.Zamawiający uzna, iż Wykonawca posiada zdolności techniczne i zawodowe niezbędne do
wykonania niniejszego zamówienia, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał min. 3 dostawy odpowiadające rodzajowo przedmiotowi zamówienia o wartości dostaw brutto
co najmniej: Nazwa i nr pakietu Wartość PAKIET Nr 1 - URZĄDZENIA KOMPUTEROWE WSPÓŁFINANSOWANE ZE
ŚRODKÓW EFRR 30 000,00 zł PAKIET Nr 2 - URZĄDZENIA KOMPUTEROWE 200 000,00 zł wraz z załączeniem
dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; 2. Zamawiający uzna, iż
Wykonawca posiada zdolności techniczne i zawodowe niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia, jeżeli
wykaże, że posiada certyfikat ISO9001 lub równoważny 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III. 
 Punkt: 5.1) 

 W ogłoszeniu jest: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: Dla Pakietów 1-2- Wykaz
dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów



23.01.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dbbe0876-678f-4332-85bb-b3a88d0e2751 2/3

określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, - Wzór wykazu stanowi
Załącznik nr 9 do SIWZ. 

 W ogłoszeniu powinno być: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:Dla
Wykonawców Pakietów 1-2: 1. Wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, - Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ. 2.Certyfikat ISO9001 lub równoważny 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III. 
 Punkt: 6) 

 W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W
POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA
W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 1. Oświadczenie (Załącznik nr 7) potwierdzające dopuszczenie do obrotu na
rynek polski oferowanych urządzeń oraz, że spełniają one wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, w szczególności warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w
Załącznik nr 3 do SIWZ – Parametry techniczne, a także, że: 1.1. są produkowane zgodnie z normami ISO 9001, ISO
14001 i Energy Star lub równoważnymi, 1.2. oferowane monitory posiadają Certyfikat TCO *, 1.3. posiadają
deklarację CE, 1.4. posiadają właściwe oznakowanie, potwierdzające, że przedmiot umowy ze względu na technologię
nie będzie stanowić zagrożenia dla zdrowia i życia ludzkiego, 1.5. serwis oferowanych urządzeń będzie realizowany
przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001. 2.
Dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia pochodzący od producenta/wytwórcy/ autoryzowanego
przedstawiciela lub informacja wygenerowana elektronicznie z oficjalnego portalu /strony producenta. Należy
dołączyć kartę katalogową / dokument informacyjny dotyczący przedmiotu zamówienia, który Wykonawca zamierza
zaoferować, umożliwiający weryfikację zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami
zamawiającego określonymi w SIWZ wraz z podaniem nr Pakietu i nr pozycji, którego dotyczy. 3. Dokument
autoryzacyjny / umowa* potwierdzający, że serwis będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego
partnera serwisowego producenta. 

 W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W
POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA
W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP Dotyczy: stacje robocze Pakiet nr 1 i 2: 1. 1.1. Certyfikat ENERGY STAR 6.1
lub równoważny, 1.2. Deklaracja zgodności CE, 1.3. Certyfikat akredytowanej jednostki potwierdzający głośność
jednostki, 1.4. Oświadczenie producenta, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych
oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. 1.5. Oświadczenie
producenta, potwierdzające spełnienie kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych. 2. Dokument potwierdzający opis przedmiotu zamówienia
pochodzący od producenta/wytwórcy/ autoryzowanego przedstawiciela lub informacja wygenerowana elektronicznie z
oficjalnego portalu /strony producenta. Należy dołączyć kartę katalogową / dokument informacyjny dotyczący
przedmiotu zamówienia, który Wykonawca zamierza zaoferować, umożliwiający weryfikację zgodności oferowanego
przedmiotu zamówienia z wymaganiami zamawiającego określonymi w SIWZ wraz z podaniem nr Pakietu i nr pozycji,
którego dotyczy. 3. Dokument autoryzacyjny / umowa* potwierdzający, że serwis będzie realizowany przez
producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta. 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III. 
 Punkt: 7) 

 W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) Wymagane dokumenty i
oświadczenia, które należy złożyć wraz z ofertą w celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia 1. „FORMULARZ OFERTOWY” – Załącznik nr 1 do SIWZ; 2.
„FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY” – Załącznik nr 2 do SIWZ. 3. „PARAMETRY TECHNICZNE” – Załącznik nr
3 do SIWZ / tylko w zakresie złożonej oferty /. 4. „OŚWIADCZENIE WYKONAWCY W TRYBIE ART. 25A UST. 1
USTAWY PZP” - Załącznik nr 4 do SIWZ. 5. „ZOBOWIĄZANIE INNYCH PODMIOTÓW DO ODDANIA DO DYSPOZYCJI
WYKONAWCY NIEZBĘDNYCH ZASOBÓW NA POTRZEBY REALIZACJI ZAMÓWIENIA (o ile dotyczy)” - Załącznik nr 5 do
SIWZ; Uwaga: Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków
prawnych zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, że będzie dysponował niezbędnymi zasobami podmiotów w
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zobowiązanie winno być złożone wraz z ofertą. 6.
Ewentualne pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę w imieniu Wykonawcy udzielone przez Wykonawcę (imienne
upoważnienie do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym zamówieniu, jeżeli osoba podpisująca nie została
wskazana do reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej, również w przypadku
wykonawców składających ofertę wspólnie). Brak choćby jednego z wymaganych dokumentów spowoduje odrzucenie
oferty, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 Ustawy. Wszystkie załączniki do SIWZ wymagane w ofercie (formularze,
oświadczenia) muszą być przedłożone na drukach zaproponowanych przez zamawiającego, bądź na drukach
Wykonawcy, zgodnych pod względem treści z drukami załączonymi do SIWZ. VIII.2. W zakresie potwierdzenia
niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 (tj. kwoty, jaką Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w
terminie; ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach),
oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust.



23.01.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/dbbe0876-678f-4332-85bb-b3a88d0e2751 3/3

1 pkt. 23 ustawy Pzp tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.
nr 2015, poz. 184, 1618 i 1634) w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć
wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą
do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. – Załącznik nr 6 do SIWZ. 

 W ogłoszeniu powinno być: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) Wymagane dokumenty i
oświadczenia, które należy złożyć wraz z ofertą w celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia 1.„FORMULARZ OFERTOWY” – Załącznik nr 1 do SIWZ; 2.
„FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY” – Załącznik nr 2 do SIWZ. 3.„PARAMETRY TECHNICZNE” – Załącznik nr
3 do SIWZ / tylko w zakresie złożonej oferty /. 4.„OŚWIADCZENIE WYKONAWCY W TRYBIE ART. 25A UST. 1
USTAWY PZP” - Załącznik nr 4 do SIWZ. 5.„ZOBOWIĄZANIE INNYCH PODMIOTÓW DO ODDANIA DO DYSPOZYCJI
WYKONAWCY NIEZBĘDNYCH ZASOBÓW NA POTRZEBY REALIZACJI ZAMÓWIENIA (o ile dotyczy)” - Załącznik nr 5 do
SIWZ; Uwaga: Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków
prawnych zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, że będzie dysponował niezbędnymi zasobami podmiotów w
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Zobowiązanie winno być złożone wraz z ofertą.
6.Ewentualne pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę w imieniu Wykonawcy udzielone przez Wykonawcę
(imienne upoważnienie do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym zamówieniu, jeżeli osoba podpisująca nie
została wskazana do reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej, również w
przypadku wykonawców składających ofertę wspólnie). Brak choćby jednego z wymaganych dokumentów spowoduje
odrzucenie oferty, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 Ustawy. Wszystkie załączniki do SIWZ wymagane w ofercie
(formularze, oświadczenia) muszą być przedłożone na drukach zaproponowanych przez zamawiającego, bądź na
drukach Wykonawcy, zgodnych pod względem treści z drukami załączonymi do SIWZ. VIII.2. W zakresie
potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, Wykonawca składa w terminie 3
dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 (tj. kwoty, jaką
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie; ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w
ofertach), oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w
art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp tj. w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz.U. nr 2015, poz. 184, 1618 i 1634) w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. – Załącznik nr 6 do SIWZ; 7. „OŚWIADCZENIE
O DOPUSZCZENIU DO OBROTU NA RYNEK POLSKI OFEROWANYCH PRODUKTÓW” - Załącznik nr 7 do SIWZ. 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: IV. 
 Punkt: 6.2) 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-
01-26, godzina: 10:00, 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2018-01-29, godzina: 10:00, 

 


